

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปรายการค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอยุธยาวิทยาลัย ตำบลประตูชัย อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 หน่วยงาน โรงเรียนอยุธยาวิทยาลัย
 ประเภท งานอาคาร
 แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุพร้อมค่าแรง	1,533,824.00	1.3042	2,000,413.26	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F = 1.3074				
	เงินค้ำหน้า ร้อยละ 0				
	เงินประกันผลงานหัก ร้อยละ 0				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ร้อยละ 6				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			2,000,413.26	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			2,000,000.00	
	(ตัวอักษร)	สองล้านบาทถ้วน			

กรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอัสสัมชัญวิทยาลัย ตำบลประตูชัย อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2561

ประมาณราคาก่อสร้างโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็ม รูปตัวไอ 0.22 x 0.22 x 15.00 ม.	24.00	ต้น	4,500.00	108,000.00	1,430.00	34,320.00	142,320.00	
2	งานชุดดิน - กลบ	24.00	กบ.ม.	-	-	99.00	2,376.00	2,376.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	2.00	กบ.ม.	434.00	868.00	99.00	198.00	1,066.00	
4	คอนกรีตรูปทูลบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	2.00	กบ.ม.	2,070.00	4,140.00	398.00	796.00	4,936.00	
6	คอนกรีตรูปทูลบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	155.00	กบ.ม.	2,170.00	336,350.00	436.00	67,580.00	403,930.00	
7	เหล็ก RB Ø 6 มม.	1.20	ต้น	24,766.00	29,719.20	4,100.00	4,920.00	34,639.20	
8	เหล็ก RB Ø 9 มม.	2.20	ต้น	23,738.00	52,223.60	4,100.00	9,020.00	61,243.60	
9	เหล็ก DB Ø 12 มม.	1.30	ต้น	23,364.00	30,373.20	4,100.00	5,330.00	35,703.20	
10	เหล็ก DB Ø 16 มม.	3.00	ต้น	23,364.00	70,092.00	4,100.00	12,300.00	82,392.00	
11	ไม้แฉก	264.00	ตร.ม.	400.00	105,600.00	133.00	35,112.00	140,712.00	
12	ไม้ค้ำพื้น	480.00	ต้น	35.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
13	ไม้ค้ำ หนา 0.10 มม.	40.00	แผ่น	385.00	15,400.00	133.00	5,320.00	20,720.00	
14	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	216.00	ก.ก.	46.00	9,936.00	-	-	9,936.00	
15	เหล็กเส้นขนาด 3 นิ้ว หนา 2.5 มม	21.00	ท่อน	816.00	17,136.00	320.00	6,720.00	23,856.00	
16	เหล็กเส้นขนาด 4 นิ้ว หนา 3 มม	19.00	ท่อน	1,262.00	23,978.00	494.00	9,386.00	33,364.00	
17	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม	57.00	ท่อน	546.00	31,122.00	244.00	13,908.00	45,030.00	
18	แผ่นเหล็กติดลอนเคลือบอะลูมิเนียม หนา 1 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน 0.4 มม. พร้อมฉนวนกันความชื้น	270.00	ตร.ม.	350.00	94,500.00	80.00	21,600.00	116,100.00	
	ยอดยกไป							1,175,124.00	